روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 14 اکتوبر 2002ء 7 شعبان 1423 ہجری - 14 اگست 1381 شمسی جلد 52 نمبر 234

## خلفاء کے لئے دعا

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے یہ دعا کی اے اللہ میرے ان خلفاء پر رحم فرما جو میرے بعد آئیں گے میری احادیث اور سنت بیان کریں گے اور لوگوں کو ان کی تعلیم دیں گے۔

(الجامع الصغیر - جلد اول ص 60)

## بنی نوع انسان کی خدمت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔